
競争入札による契約の結果
【令和5年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０５－鶴山台団地第Ⅰ期基盤整備工事実施
設計

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月10日
日本測地設計（株）
東京都新宿区高田馬場３－２３
－６

2010901009013 指名競争入札 22,326,700円 22,000,000円 98.5％

０５－中百舌鳥公園外２団地受変電設備修
繕その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月6日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 6,311,800円 6,215,000円 98.5％

０５－金剛団地１号棟他６８棟外壁修繕そ
の他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月10日
（有）カシマ企画
兵庫県尼崎市西難波町５－５－
２５

7140002045262 指名競争入札 9,157,500円 5,940,000円 64.9％

０５－森之宮団地給水施設改良工事設計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月10日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 7,528,400円 7,095,000円 94.2％

０５－洛西境谷東外１団地現況その他測量

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月17日
（株）シービー測量設計事務所
大阪府茨木市駅前４－５－６

9120901000994 指名競争入札 9,522,700円 4,004,000円 42.0％

０５－洛西新林外１団地現況その他測量

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月17日
（株）内外測技
京都府京都市南区久世中久世町
１－１４１

1130001056119 指名競争入札 9,890,100円 5,643,000円 57.1％

０５－千里竹見台団地後２工区造園基本他
設計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月19日
（株）地球号
大阪府大阪市中央区北浜東６－
６

8120001084270 指名競争入札 6,426,200円 5,940,000円 92.4％

０５－千里青山台団地境界確定その他測量

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月25日
（株）吹上技研コンサルタント
京都府京都市西京区大原野西境
谷町２－１４－２

9130001008616 指名競争入札 28,483,400円 16,280,000円 57.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０５－富田団地道路通路修繕その他工事監
督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年10月25日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941
一般競争入札

（総合評価方式）
19,727,400円 18,590,000円 94.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－泉南一丘
団地（４工区）屋外排水施設修繕工事監督
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年10月10日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 3,539,800円 3,300,000円 93.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０５ー平城左京
外１団地屋外修繕工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年10月11日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１５

7120001077317 指名競争入札 7,993,700円 7,865,000円 98.4％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－中山五月
台外１団地屋外修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年10月16日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 3,939,100円 3,850,000円 97.7％


